
平成２7年 9 月 29 日 
長薬野球部同窓会会員各位 
 
 長薬野球部同窓会 
  会 長  西脇 金一郎 
 
拝啓 早いもので前回のＯＢ会から１年が過ぎ、また長崎とともにＯＢ会を思い出していただく時期となり
ました。 
 さて、皆さまにはご健勝にてご多忙の日々をお過ごしのことと存じます。平成２７年度の会は下記の日程
で開催いたします。万障お繰り合わせの上、できるだけ大勢の方にご出席いただきますようお願い申し上げ
ます。 
なお、一昨年より OB 会の会場が変更となっております。下記案内をご確認の上、ご参集くださ

いますようお願い申し上げます。 
 敬具 

記 
  ＯＢ会 

日時 平成２７年１１月１４日（土）午後６時より 
場所 宝来軒別館  長崎市平野町５-２３（原爆資料館そば） 
電話 ０９５（８４６）２２７７ 
会費 一万円（当日会場でお願いします） 

   
 

 お手数ですが、準備の都合上同封の葉書にご署名の上、１1月 2 日（月）までにご投函願います。 
 翌１１月１５日（日）は、午前中に親睦試合を予定しています。整備された文教町のグランドを使用でき
る見込みですので現役チームとの試合に是非ご参加下さい。 
また、野球部ＯＢ会では年会費（２千円）を集めさせていただいています。会費は毎年のＯＢ会準備や現

役部員のための道具類の購入に使わせていただいています。同封いたしました振替払込用紙にて、お払
込いただければ、幸いです。振替払込用紙をご使用になられない場合は、下記の口座番号等をご利用くださ
い。 
 

 郵便振替口座 
   口座番号：０１７１０-５-４００９６ 
   加入者名：長崎大学薬学部野球部同窓会 
 
 薬学部 大山要（平成 12 年卒、実践薬学）までお願いします。e-mail でどうぞ。 
 電話 095-819-8569（ダイヤルイン）；e-mail： k-ohyama@nagasaki-u.ac.jp 
 〒852-8521 長崎市文教町 1-14 
 
追伸  徐々に電子メールを使った案内・連絡を取り入れています。長薬同窓会のハガキと重複しますが、
メールアドレスをお持ちの方は、返信ハガキにメールアドレスをお書きいただくとともに、大山宛
（k-ohyama@nagasaki-u.ac.jp）に野球部ＯＢ会のご出欠と、お名前、卒業年を書いたメールをお送り下
さい。現在までに、100 名弱の方々のメールアドレスをご連絡いただいております。 
いただいたメールアドレスの一部が使用できないものとなっております。過去にメールアドレスをご連絡

いただいたにもかかわらず、今回、郵便にて案内が届いた方はこれに該当いたします。ご面倒とは存じ
ますが、今一度メールアドレスのご連絡をお願い申し上げます。 
 
長薬野球部ホームページ：http://www.choyaku.jp/club/baseball/homebase.html	


